es necesario: realizar un Aumento de Capital por la suma de 

CUATROCTENTOS SETENTA Y CIMCO MILLONES DE SUCRES 
(5/ .475'"000.000) a más del existente que es de DIEZ MILLONES 

DE SUCRES -(S/.10"000,.,000)., fijándose en consecuencia 1 

capital de la empresa en CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

MILLOMES DE  SUCRES -(98/.485'"000£4000), ntilizando para este 
efecto las siguientes cuentas: GONFENSACIÓN 

DE CREDITOS  5/.255 '650.112;3 «A 0). AFORTES PARA FUTURES 
CAPITALIZACIONES —8/.219'"342.998.4%/ La Junta iuvego de. algunas 

deliberaciones al respecto, aprueban dicho  almento, para lí